
UCHWAŁA NR V.48.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Boguchwała do realizacji oraz złożenia wniosku pn.: Poprawa 
efektywności energetycznej szkół w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności. Program realizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej jako Jednostka Wspierająca w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności działając na podstawie Porozumienia z Ministrem Klimatu i Środowiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024 poz. 609 z późn. zm.), 
art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Boguchwała do realizacji oraz 
złożenia wniosku pn.: Poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach 
programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Wartość dofinansowania projektu 100% wydatków kwalifikowalnych. 

§ 3. Realizatorem projektu będzie Gmina Boguchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E9C70-E85A-40F9-BD17-1B2F7ECD40C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.48.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


